
Zarządzenie Nr 142(102)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie  §  2 ust.  1, ust.  2 pkt 1,  2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych
komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi
wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§  1.  1. W  celu  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami,  wyznaczam swoich przedstawicieli

na czas przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień

10 maja 2015 r., których imienny wykaz stanowi załącznik.

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym

podane zostanie imię i nazwisko oraz adres zamieszkania.

3. Dane  osobowe  przedstawicieli,  w  szczególności  ich imiona,  nazwiska oraz  adresy

zamieszkania przekazane zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji  wyborczej oraz osobie

kierującej jednostką organizacyjną, w której usytuowany jest lokal wyborczy.

4. Lista przedstawicieli  wyznaczonych  do  ochrony  poszczególnych  lokali  wyborczych,

zawierająca ich imiona,  nazwiska oraz adresy zamieszkania,  a  także wykaz wykorzystywanych

przez nich numerów telefonów przekazana zostanie  Komendantowi Powiatowemu Policji w Pile.

§  2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy

w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,  poprzez  sprawowanie  stałego,

zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń.

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż Piotr Głowski



Załącznik 
do zarządzenia Nr 142(102)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Wykaz  osób wyznaczonych  do  sprawowania  ochrony lokali  obwodowych  komisji  wyborczych
w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,  w  wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:

NR
OKW

SIEDZIBA OBWODOWEJ
KOMISJI WYBORCZEJ 

W PILE

IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO

1 Szkoła Podstawowa Nr 5
im. Dzieci Polskich

al. Niepodległości 18  
Piła

ALEKSANDRA
NOWOTNA-WYPUŚĆ

JOANNA 
PODGÓRSKA-KĘDZIORA

2 Gimnazjum Nr 4
im. I. J. Paderewskiego

ul. Kujawska 18
Piła

KATARZYNA
RENNERT

KRZYSZTOF RYWKA

3 Wyższa Szkoła Biznesu
ul. Sikorskiego 9

Piła
STANISŁAWA LIBERA ANNA RUSINIAK

4 I Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie

ul. Wincentego Pola 11
Piła

MARIAN ŻEREBIŁO BARBARA GRYSIŃSKA

5 Regionalne Centrum Kultury 
– Fabryka Emocji

pl. Staszica 1 
Piła

DANUTA 
NOWAK-

BOGUSŁAWSKA

TOMASZ KLUK

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
im. Komisji Edukacji Narodowej

ul. Teatralna 1 
Piła

EWA JOLANTA
SIENIAWSKA

MIECZYSŁAWA JASIŃSKA

7 Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Adama  Mickiewicza
al. Wojska Polskiego 45

 Piła (WEJŚCIE A)

KATARZYNA
PIWIŃSKA 

ZBIGNIEW DOROFIEJCZYK

8 Publiczne Przedszkole Nr 13
ul. Kraszewskiego 2

Piła
JULIA MARIA KRUPA ALOJZY THIEDE

9 Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Adama  Mickiewicza
al. Wojska Polskiego 45

 Piła (WEJŚCIE B)

JOANNA EWA NOSEK ANDRZEJ SKIBIŃSKI

10 Publiczne Przedszkole Nr 12
ul. Reja 11

Piła
DARIA MOTYKA HALINA

CHWIESIUKOWICZ
11 Zespół Szkół Nr 3

im. Lotników Polskich
ul. Żeromskiego 41  
Piła (WEJŚCIE A)

ROMUALD
WYLEGAŁA

IRENA WINNICKA



12 Zespół Szkół Nr 3
im. Lotników Polskich
ul. Żeromskiego 41  
Piła (WEJŚCIE B)

MIRON KRZYSZTOF
TADYCH

IRENA WINNICKA

13 MOSiR - Mała Hala Treningowa
ul. Żeromskiego 90  

Piła
HANNA RĘKOSIEWICZ IRENEUSZ JASKÓŁKA

14 Publiczne Przedszkole Nr 18
im. Kubusia Puchatka
ul. Trentowskiego 3

Piła  

EWA HONORATA
GRUSZKA

MARIUSZ KAMIŃSKI

15 Miejska Energetyka Cieplna 
Spółka z o.o. w Pile
ul. Kaczorska 20   

Piła

KATARZYNA
MAGDALENA

SZTAFEL

JOLANTA ŁASA

16 Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Mikołaja Kopernika

ul. Grabowa 18
Piła (WEJŚCIE A)

IWONA MARIA
RYDELEK-SZARAJEW

JANUSZ LIPIŃSKI

17 Szkoła Podstawowa Nr 4
im. Mikołaja Kopernika

ul. Grabowa 18
Piła (WEJŚCIE B)

BARTOSZ DOMINIK
MIROWSKI

LONGIN GÓRCZEWSKI

18 Zespół Szkół Muzycznych
im. Fryderyka Chopina

ul. Walki Młodych 1
Piła

AGNIESZKA JUSTYNA
MREŁA

WALDEMAR ŁANIEWSKI

19 Publiczne Przedszkole Nr 7
im. Pszczółki Mai

ul. Wincentego Witosa 22a
Piła  

JOLANTA STEFANIA
MELER

KRYSTYNA ZOFIA
PELICHOWSKA

20 Gimnazjum Nr 5
im. Tadeusza Kościuszki

ul. Bydgoska 23
Piła

MAŁGORZATA
ZDRENKA

MAŁGORZATA RENATA
NIESPODZIANA

21 Szkoła Podstawowa Nr 2
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Roosevelta 12  
Piła

JOANNA MIROSŁAWA
MAŁECKA

STANISŁAW MARCIN
JARODZKI

22 Publiczne Przedszkole Nr 16
im. Czerwonego Kapturka

al. Powstańców Wielkopolskich 86a
Piła  

MAGDALENA
ZWOLIŃSKA

MARIUSZ KOMOROWSKI

23 Salezjańska Szkoła Podstawowa
im. Jana Pawła II w Pile   

ul. Andersa 34
Piła 

DOROTA JOANNA
NAWROCKA

TADEUSZ JAN
JĘDRZEJCZYK

24 Publiczne Przedszkole Nr 4
ul. Kusocińskiego 10a

Piła  
MAŁGORZATA

LEŚNIAK
JÓZEF KAZIMIERZ DUBIEL

2



25 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy

im. Marii Grzegorzewskiej
ul. Śniadeckich 27 

Piła 

KAROLINA SIEROŃ MONIKA KOZERA

26 Publiczne Przedszkole Nr 19
im. Misia Uszatka

ul. Królowej Jadwigi 20
Piła  

MAGDALENA ANNA
MADEJ-SZPENER

GRAŻYNA WYLEGAŁA

27 Zespół Szkół Nr 2
im. Królowej Jadwigi 
ul. Królowej Jadwigi 2

Piła 

DOROTA MARIA FIGAS EWA MAŁGORZATA
SOWIŃSKA

28 Publiczne Przedszkole Nr 6
im. Jasia i Małgosi
ul. Żeleńskiego 15

Piła  

ELŻBIETA JOLANTA
GÓRNA

MIROSŁAW JIERS

29 Liga Obrony Kraju 
Koło w Pile

al. Niepodległości 154
Piła

BARBARA
WAŚKOWIAK

ALICJA ANTONINA
STELMASZYK

30 Siedziba Rady i Zarządu Osiedla
Koszyce

ul. Wenedów 8a-b
Piła

OLGA
SŁABUSZEWSKA

JERZY ŁUCJAN IWANICKI

31 Przedszkole Niepubliczne Caritas
ul. Promienna19u/8

Piła
JADWIGA TERESA

ZBONIK
KRZYSZTOF

OSZCZEPALIŃSKI

32 Publiczne Przedszkole Nr 14
im. Wróbelka Elemelka
ul. Jana Brzechwy 10

Piła  

DOROTA EWA
KRAWCZYK

JÓZEF PIOTR POSTEK

33 Zespół Szkół Nr 1
im. Jana Brzechwy

ul. Brzozowa 4 
Piła

WOJCIECH
KRZYSZTOF NOSEK

ELŻBIETA JOLANTA HORST

34 Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa
Salezjańskiego

im. św. Jana Bosko
ul. Dembowskiego 4

Piła

ANNA MARIA WÓJCIK JAKUB SŁAWOMIR
JARECKI

35 ENEA Operator Spółka z o. o.
Rejon Dystrybucji Piła

al. Poznańska 34 
Piła

MARTA PAULINA
GÓRKA

ANDRZEJ BACZKOWSKI

36 Siedziba Zarządu Osiedla Motylewo
ul. Sowia 2

Piła
JUSTYNA ANNA

SKIBIŃSKA
IRENA WRÓBEL

37 Szkoła Podstawowa Nr 12 
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Lelewela 140    
Piła (WEJŚCIE A)   

EWA PAŁUBICKA STANISŁAW JÓZEF
NOWAKOWSKI

3



38 Szkoła Podstawowa Nr 12 
z Oddziałami Integracyjnymi

ul. Lelewela 140    
Piła (WEJŚCIE B)   

ALEKSANDRA
GRACZYK

STANISŁAW JÓZEF
NOWAKOWSKI

39 Pływalnia „Wodnik”
ul. Kossaka 102

Piła
BEATA ANNA

LECIEJEWSKA
LECH LUDWIK
BORKOWICZ

40 Dom Pomocy Społecznej
im. Jana Pawła II  w Pile 

ul. 11 Listopada 40
Piła

KINGA BORKOWSKA WOJCIECH RĘKOSIEWICZ

41 Szpital Specjalistyczny w Pile 
im. Stanisława Staszica

ul. Rydygiera 1
Piła 

MARIOLA NOWAK WERONIKA MAJCHER

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż Piotr Głowski



4

Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 142(102)15

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia  20 kwietnia 2015 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  z  dnia  28  sierpnia  2014  r.  w  sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152),  określa

szczegółowe wymagania w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie

przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,  w  tym również  zasady

udzielania przez Policję pomocy wójtom (burmistrzom,  prezydentom miast) w celu prawidłowej

ochrony tych lokali.  Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej

nadzwyczajnymi  wydarzeniami  polega  na  sprawowaniu  stałego,  zewnętrznego  dozoru  lokalu

wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez przedstawicieli wyznaczonych w tym celu

przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta).

Prezydent  Miasta Piły w trybie realizacji wymienionego rozporządzenia wyznaczył swoich

przedstawicieli,  którzy na  podstawie  niniejszego  zarządzenia  otrzymają pisemne upoważnienia,

w których podane zostaną imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania,  do wykonywania zadań

nałożonych rozporządzeniem. 

W  ramach  udzielania  przez  Policję  pomocy  Prezydentowi  Miasta  w  celu  prawidłowej

ochrony  lokali  wyborczych  oraz odpowiedniego  przygotowania  jego  przedstawicieli

do  sprawowania  ochrony  lokalu  wyborczego  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej

nadzwyczajnymi wydarzeniami Komendant Powiatowy Policji w Pile nie później niż na 7 dni przed

dniem wyborów przeprowadzi instruktaż dla przedstawicieli Prezydenta Miasta.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

SEKRETARZ GMINY PIŁA
/-/ Roman Szarzyński


